

NUTRITIONAL FACTS

ANDERSON SEAFOODS

(6) 5.5 oz. Mediterranean Wild Salmon and (6) 4 oz. Garlic & Lime Shrimp Skewers

Mediterranean Wild Salmon

Nutrition Facts	
6 Servings per container	
Serving size 5.5oz (156g)	
Amount Per Serving	
Calories	280
% Daily Value*	
Total Fat 14g	18%
Saturated Fat 2g	10%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 60mg	20%
Sodium 490mg	21%
Total Carbohydrate 10g	4%
Dietary Fiber 1g	2%
Total Sugars 0g	
Includes 0g Added Sugar	0%
Protein 28g	
Vitamin D 13.9mcg	• 70%
Calcium 40mg	• 2%
Iron 0.4mg	• 8%
Potassium 500mg	• 10%
*The % Daily values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

Garlic & Lime Shrimp Skewers

Nutrition Facts	
6 Servings per container	
Serving size 4oz (113g)	
Amount Per Serving	
Calories	80
% Daily Value*	
Total Fat .5g	1%
Saturated Fat 0g	0%
Trans Fat 0g	
Cholesterol 160mg	53%
Sodium 680mg	28%
Total Carbohydrate 2g	1%
Dietary Fiber 1g	4%
Total Sugars 1g	
Includes 1g Added Sugar	0%
Protein 17g	
Vitamin A	• 0%
Vitamin C	• 0%
Calcoim	• 4%
Iron	• 2%
*The % Daily values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition advice.	

MEDITERRANEAN WILD SALMON

INGREDIENTS: SALMON, VEGETABLE OIL, (CANOLA, COTTONSEED, SOYBEAN, AND/OR SUNFLOWER), WATER, CONTAINS 2% OR LESS OF: ENRICHED BLEACHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), CITRIC ACID, ENRICHED WHEAT FLOUR (FLOUR, NIACIN, REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE, RIBOFLAVIN, FOLIC ACID) RICE STARCH, MODIFIED CORN STARCH, TOMATO POWDER, ROMANO CHEESE (PASTEURIZED COW'S MILK, CHEESE CULTURES, SALT, ENZYMES), DEXTROSE, PINE NUTS, SEA SALT, SALT, GARLIC POWDER, SPICES, ONION POWDER, CORN SYRUP, LEAVENING (SODIUM BICARBONATE), SUN-DRIED TOMATO POWDER, NATURAL AND ARTIFICIAL FLAVORS, DEHYDRATED GARLIC, TORULA YEAST, DEHYDRATED ONION, PALM OIL, YELLOW CORN FLOUR, MALATED BARLEY FLOUR, WHITE CORN FLOUR, YEAST, DISODIUM GUANYLATE, DISODIUM INOSINATE, VINEGAR, CORN CEREAL, MALTRODEXTRIN, AUTOLYZED YEAST

GARLIC & LIME SHRIMP SKEWERS

INGREDIENTS: WATER, SALT, SODIUM TRIPOLYPHOSPHATE, SODIUM METABISULPHATE, SUGAR, DEXTROSE, SPICES (PEPPER, GARLIC, TURMERIC), SOY SAUCE POWDER, CITRIC ACID, ANTICAKING (SILICONE DIOXIDE), NATURAL FLAVOR.

Allergen: Salmon, Shrimp, Wheat, Soy, and Dairy